[image: image1.jpg]

                  Município de Alpestre
                    SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO ,  CULTURA,  DESPORTO  E TURISMO
                    Rua Dr. Álvaro Leitão, 530, Centro - CEP 98480-000 - Alpestre/RS
                    Fone 55- 3796 -1295 - E-mail: educacao@alpestre.rs.gov.br
______________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL nº 002/2021
 HOMOLOGAÇÃO FINAL
Homologa Classificação final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 002/2021.
O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 006/2021, no uso das suas atribuições delegadas e com base na Ata da reunião realizada no dia 17/02/2021, às 8 horas, no Centro Municipal de Cultura, TORNA PÚBLICO aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para ESTAGIÁRIOS, a saber:
I - CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS  ENSINO MÉDIO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Mateus Osehoski

	2º
	Jaqueline De Fátima Mesnerovicz

	3º
	Tainá Aparecida Glowacki

	4º
	Aline Mesnerovicz

	5º
	Laura Bianca Casanova

	6º
	Guilherme Antônio Hoffmann Dias De Siqueira

	7º
	Tainara Figlerski

	8º
	Giuliana Lorenzetti

	9º
	Eduarda Godoi Rodrigues

	10º
	Víctor Luiz Fachi

	11º
	Isadora Karen Schleicher

	12º
	Eliane Inês Beregula

	13º
	Fernanda Walicheski

	14º
	Eric Kritli

	15º
	Giseli Aparecida Backes

	16º
	João Pedro Basi

	17º
	Grasieli Prestes De Luz

	18º
	Jessica Aparecida Otwinoski

	19º
	Bruno Ribeiro

	20º
	Marcio Eduardo Melo Openkoski

	21º
	Talita Walsak Conte

	22º
	Vitória Elisa de Araujo da Silva

	23º
	Raiane Ferras Lamera

II - CLASSIFICAÇÃO FINAL  DOS CANDIDATOS  ENSINO SUPERIOR
PEDAGOGIA E LICENCIATURAS
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Erick Augusto Dias

	2º
	Andréia Szimanski

III – DIREITO, ECONOMIA OU ADMINISTRAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO
	                    NOME

	1º
	Elaine Olszeski

	2º
	Vinícius Luiz Cenci

IV – AGRONOMIA OU ÁREAS AFINS
	CLASSIFICAÇÃO
	                    NOME

	1º
	Everson Lira

Município de Alpestre, aos 17  dias do mês de fevereiro  de 2021.
________________________

VALDIR JOSE ZASSO
Prefeito Municipal
Comissão do Processo Seletivo Simplificado:
______________________________________
CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI
_____________________________
ELIZANDRA DAMIN

______________________

 MARINÊS ZARICHTA